0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 200/2025, assinado em 25/08/2025

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS  DE
IMPLANTAÇÃO  DE  SISTEMA  INTELIGENTE  DE  IRRIGAÇÃO  NO  ESTÁDIO  MUNICIPAL  PEDRO
AMORIM,  VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI  DO
TOCANTINS  –  TO.  Processo  Administrativo  nº  148/2025.  Modalidade:  Dispensa  sem
Disputa  nº  033/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração,  CNPJ  nº
25.061.722/0001-87,  CONTRATADO:  GENNYS  PAULO  PEREIRA  MORAIS  LTDA,  CNPJ  nº
41.048.964/0001-97. Valor Global: R$ 98.249,08 (noventa e oito mil, duzentos e quarenta e
nove reais e oito centavos). Vigência Inicial: 25 de Agosto de 2025. Vigência Final: 31 de
Dezembro de 2025.

Buriti do Tocantins - TO, 26 de Agosto de 2025

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-0ba350-26082025172557

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1064/2025

http://www.tcpdf.org